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تشدید درگیریهای خونین در ترکیه

درگیریهای خونینی که از حدود یکماه پیش میان شورشیان کرد ترکیه و ارتش این کشور در مناطق شرقی و جنوبی

این کشور شروع شده همچنان ادامه دارد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

درگیری های خونینی که از حدود یک ماه پیش میان شورشیان کرد ترکیه و ارتش این کشور در مناطق شرقی و جنوبی این کشور شروع شده هم چنان ادامه دارد.

به گزارش اران نیوز به نقل ازتابناک، پایگاه اطلاع رسانی العالم، گروه های مسلح وابسته به حزب کارگران کردستان ترکیه در طول یک ماه گذشته سلسله عملیات های متعددی را علیه مواضع و

استحکامات ارتش ترکیه در استان های شرقی و جنوبی به مرحله اجرا گذاشته اند که ده ها کشته و زخمی از طرفین بر جای گذاشته است.

در تازه ترین این درگیری ها که از روز گذشته شروع شده، منابع آگاه از کشته شدن هفت نظامی ترک و زخمی شدن 12 نفر دیگر خبر می دهند. هر چند رسانه های ترکیه ای تلاش دارند تا تحولات

نظامی در این کشور را بایکوت خبری کنند تا از درگیری های صورت گرفته خبری به بیرون درز نکند، اما استفاده ارتش از جنگنده ها، بالگردهای نظامی و توپخانه در استان شرناخ و هاتای به گفته

منابع مطلع از سخت بودن درگیری ها حکایت دارد.

در همین حال منابع دولتی ترکیه از افزایش تهدیدات تروریستی در کشور خود به ابراز نگرانی کرده اند، به خصوص اینکه در طول چند روز گذشته چند بسته انفجاری بزرگ در استان ازمیر کشف شد که

در صورت رسیدن به مرحله انفجار، خسارت های سنگینی بر جای می گذاشت.

همین منابع با اشاره به ناآرام شدن محیط داخلی سوریه، ورود ناامنی ها از این کشور به ترکیه را امری معمول و قابل انتظار دانسته و تاکید می کنند تسهیلاتی که دولت ترکیه در اختیار شورشیان

سوریه برای ورود اسلحه از خاک خود گذاشته، عملاً مانند شمشیر دو لبه عمل کرده و تبعات آن آنکارا را هدف قرار داده است.

هر چند وزیر امور خارجه ترکیه چندی پیش در نشست سران ناتو از گردهمایی بزرگ شورشیان کرد در خاک سوریه و آمادگی لجستیکی گسترده آنها برای ورود به ترکیه خبر داده و از ناتو درخواست

کمک و همراهی برای نبرد با تروریسم را کرده بود، اما به گفته کارشناسان این سخنان چندان مورد توجه سران عضو ناتو قرار نگرفت و آن را مبنی بر ناتوانی دستگاه های امنیتی ترکیه ارزیابی
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